
UCHWAŁA    Nr XLIX/478/10

RADY   MIEJSKIEJ   WODZISŁAWIA   ŚLĄSKIEGO

z   dnia 26 sierpnia 2010 roku 

w sprawie: przyjęcia „Programu  przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu byłych 
                                  górników i ich rodzin w gminie Wodzisław Śląski na lata 2010-2014”

                  Na podstawie art. 18 ust.1  w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zmianami) oraz  z art. 17 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
( jednolity tekst Dz. U. Nr 175, poz. 1362 z późn. zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§   1

Przyjąć „Program  przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu byłych górników i ich rodzin 
w gminie Wodzisław Śląski na lata 2010-2014”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


